vnd alln vnser nachkommen kunigen zo beheim aller vnser bete, dynste vnd manschafte vnd rechte di man vns schuldig ist von den guten, vß den di uorgen. achte marg geldes bewyset werden. Vnd sollen die uorgen. Ulrich vnd Nykel den uorgen. alter den sie wydemen als uorgescrieben ist, alle zeit uergebn vnd uerlihn. Mit vrfunds diß brieues uersiegelt mit vnserm kunghin Ingesigel. Geben zo Solzbach nach Christus geburte dreiczen hundert jar vnd darna in dem vier vnd funfzigesten jare, dez nehesten Freitages nach dem heiligen pfingestage. Im achten jare vnser reiches.

Bergamenturkunde mit an Bergamentstreifen hangendem braunem zerbrochenem Wachsiegel: Sitzende Gestalt mit langem Haar, gekrönt, deren Rechte das Scepter, deren Linke den Reichsapfel hält. Umschrift: + KAROLVS

Domstift zu Baugen. Loc. VII. No. 10.

II.

Capitulum S. Petri in Budissin recognoscit foundationem Heynrici, Nicolai et Ulrichi de Kopperitz ad erigendam perpetuam vicariam seu altare in honorem S. Julianae virginis in capella castri Budissin.

Datum Budissin in crastino Crispini et Crispiani.

In nomine domini Amen. Nos Albertus prepositus Nicolaus decanus Theodricus de godaw totumque capitulum ecclesie Sancti petri in Budissin misnensis diocesis recognoscimus publice et notum fore uolumus uniuersis quod honorabiles et strenui uiri dominus heynricus nicolaus et wilricus dicti de Koppericz pro salute animarum earum et pro genitorum ipsorum salubritate cogitantes contemplacione eterne beatitudinis terrena pro celestibus transitoria pro eternis feliciter ut speratur comutand. de bonis propriis eis a deo collatis in capella castri Budissin situata pro omnipotentis dei gloria et honore sancte Juliane uirginis unam perpetuam vicariam seum altare de novo facere et erigere intendunt pro ipsiusque fundacione erectione et dotacione octo marcas grossorum pragensium polonialis numeri annui census quos iam actu serenissimus princeps et dominus Karolus romanorum rex semper augustus et boehmie rex in bonis dictorum fundatorum pro sustentacione vicarii seu ministri qui pro tempore fuerit et ipsius oneribus supportand. pie libertauit dotauit et assignauit prout in ipsius patenti littera sigillo maiestatis munita claret manifestet uidelicet in uilla Salczforst septuaginta gross. cum decem mod. siliginis et XII mod. auene et decem pullis et XIII falcibus in uilla conradisdorf nouem sollid. grossorum cum quatuor g. in uilla pomyrwicz in censu decem mod. siliginis septem mod. auene et tres mod. tritici et duos g. in uilla Vnaw quatuor mod. siliginis quatuor mod. tritici et duos g., item super domum niczcze henczile in suburbio castri in Budissin sex gross. census perpetui. Etiam rector capelle beate uirginis in lobaw extra muros racione bonorum pertinencium ad capellam in dybisdorff duodecim gross. uel duas tubas salis singulis annis pro censu item in sydaw in suburbio castri Budissinensis quidam dictus jan dat pro censu medium mod. siliginis et